
ZARZĄDZENIE NR 263/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 lipca 2011 r.  

 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji w celu 

zbycia udziałów Szpital Kielecki Sp. z o.o. 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego Zarządzeniem

Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania

Urzędowi Miasta Kielce regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr

48/2010 Prezydenta Miasta z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 387/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11 grudnia

2008 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji w celu zbycia udziałów Szpital

Kielecki Sp. z o.o.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Projektów

Strukturalnych i Strategii Miasta  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 387/2008 z dnia 11 grudnia 2008r. w sprawie

powołania zespołu do spraw negocjacji w celu zbycia udziałów szpital Kielecki Sp. z o.o.

stanowiło wykonanie Uchwały Nr XXIV/517/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29

maja 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w pozapublicznym trybie udziałów

Szpital Kielecki Spółka z o.o. oraz określenia zasad zbycia tych udziałów.  

Rada Miasta Uchwałą Nr XI/238/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. w sprawie wyrażenia zgody

na zbycie udziałów Szpital Kielecki Spółka z o.o. w Kielcach oraz określenia zasad zbycia

tych udziałów uchyliła Uchwałę Nr XXIV/517/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29

maja 2008 roku .  

Tym samym uchylenie Zarządzenie jest zasadne.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

ID: OJDDE-GZLQR-RWDHC-GGCXT-GETJY. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 263/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 lipca 2011 r.  

 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji w celu 

zbycia udziałów Szpital Kielecki Sp. z o.o. 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego Zarządzeniem

Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania

Urzędowi Miasta Kielce regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr

48/2010 Prezydenta Miasta z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 387/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11 grudnia

2008 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji w celu zbycia udziałów Szpital

Kielecki Sp. z o.o.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Projektów

Strukturalnych i Strategii Miasta  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 387/2008 z dnia 11 grudnia 2008r. w sprawie

powołania zespołu do spraw negocjacji w celu zbycia udziałów szpital Kielecki Sp. z o.o.

stanowiło wykonanie Uchwały Nr XXIV/517/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29

maja 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w pozapublicznym trybie udziałów

Szpital Kielecki Spółka z o.o. oraz określenia zasad zbycia tych udziałów.  

Rada Miasta Uchwałą Nr XI/238/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. w sprawie wyrażenia zgody

na zbycie udziałów Szpital Kielecki Spółka z o.o. w Kielcach oraz określenia zasad zbycia

tych udziałów uchyliła Uchwałę Nr XXIV/517/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29

maja 2008 roku .  

Tym samym uchylenie Zarządzenie jest zasadne.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

ID: OJDDE-GZLQR-RWDHC-GGCXT-GETJY. Strona 2 / 2


